
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.goy.pl/ZP406/Preyiew/90dc34a2-3hd9-4f47-a63b-...

Formulaiz

Ogłoszenie nr 500032964-N-2017 zdnia 22-09-2017

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOnaY:

Ogłoszenia o nmćwieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 592482-N-2017

Data: 22/09/2017

SEKCJA 1: ZAMAWIAJĄCY

Główny Lispektont Odiry środowiska, Krajowy numer lderrty8karyjny 86159300000, ul. Ul. Wawelska 00922 Warszawa, woj mazowikte,

piistwo Polska, tai. 022 8256376, 825867, e-mail s.hebda@glosgoypl, raks ozz 8256376, 8254029.

Adres sunny Intsnetnwej (ud): enwi.gios.goy.pl

SEKCJA fl ZMIANY W OGŁOSZENIU

2017-09-22, 15:42



OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.goy.pI/ZP406/Preyiew/d7óeaO5f-ac49-46dc-88f4-c...

Formularz

Ogłzenle nr 500032971-N-2017 z dnia 22-09-2017 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOnaY:

OgłoszenIa o zamówlerdu

INFORMACE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numen 592432-N-2017

Dab: 22J0912017

SEKCA 1: ZAMAWIMACY

GIówny Inspektorat Odiroy środowiska, Krajowy numer kentytlieqjny 86159300000, ul. ui. Waweiska 00922 Warszawa, woj. mazowiecka,

państwo Polska, tai. 022 8256376, 8256457, e-mali shebda@gios.gov.pl, raks 022 6256376, 8254129.

Adres sony internetowej (un): ymw.głos.goy.

SEKCA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

11.1) Tekst który należy zmIenić:

MiSce, w którym niajdt4e się milentany takat:

Numer sekcji: W

Punkt 6.2

W ogloneniu jest: Język lub język, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski ° dojszenie do udziału w postępowaniu

W ogloszeniu powinno być: Język lub język, w Jakich mogą być sporządzane orerty lub wnioski o dopuszaenie do udziału s”i

postępowaniu POLSKI

2017-09-22, 15:46


